
1 

 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

Domes sēdes  

PROTOKOLS 

 

2024. gada 19. decembris Nr.16 

Norises vieta: Dārza ielā 3, Smiltenē 

 

Sēde sasaukta: plkst. 10:00 

Sēdi atklāj: plkst. 10:00 

 

Sēdi vada domes priekšsēdētaja Astrīda Harju 

Sēsi protokolē Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Laura Pleša 

Sēdes gaita tiek ierakstīta audioierakstā 

 

Piedalās deputāti: 

Ainārs Mežulis, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece (attālināti līdz 

12:00, klātienē no 13:00), Inga Ērgle, Jānis Āboliņš (no pklst.10:11), Māris Zālītis, Mārtiņš 

Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis (attālināti), Andris Abrāmovs (attālināti no 16:54) 

 

 Nepiedalās deputāti:  

Toms Markss (aizņemts pamatdarbā), Iluta Apine (aizņemta pamatdarbā) 

 

 Piedalās darbinieki: Izpilddirektors Andris Lapiņš, Izpilddirektora vietniece Evija Zurģe, 

Juridiskās nodaļas vadītājs Māris Rungulis, Finanšu nodaļas vadītājs Jānis Adienis, Attīstības un 

plānošanas nodaļas vadītājas vietnieks uzņēmējdarbības jautājumos Modris Apsītis, Nekustamo 

īpašumu nodaļas vadītājas vietnieks Jurijs Ronimoiss, Sociālā dienesta vadītāja Inta Siliņa, 

Izglītības pārvaldes vadītājs Edgars Roslovs, Palsmanes pamatskolas direktora vietniece Ivita 

Pērle. 

 

Sēdes vadītāja A. Harju aicina deputātus reģistrēties sēdei dokumentu vadības sistēmā “Namejs”. 

A. Harju ziņojums par pagājušā mēneša dažādu jomu nozīmīgākajām aktualitātēm un 

svarīgākajiem notikumiem pašvaldībā un novadā.  

 Izsakās E. Avotiņš, M. Vīgants, A. Lapiņš  

A. Harju turpina ziņojumu. Izsakās I. Ērgle. 

 

Izpilddirektora A. Lapiņa ziņojums par aktualitātēm pašvaldībā un novadā mēneša ietvaros no  

iepriekšējās kārtējās domes sēdes un plānotajām aktualitātēm. 

 

Darba kārtība: 

 

 1. Par darba kārtību 

Ziņo Astrīda Harju 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


2 

 

A. Harju informē, ka saņemts priekšlikums no O. Putrāļa domes sēdes darba kārtības jautājumu 5. 

Par Grundzāles pagasta pārvaldes vadītājas atbrīvošanu no amata izskatīt kā nākamo aiz domes 

sēdes pusdienu pārtraukuma. 

Izsakās M. Vīgants, O. Putrālis. 

A. Harju aicina balsot par sagatavoto priekšlikumu darba kārtības jautājumu 5. Par Grundzāles 

pagasta pārvaldes vadītājas atbrīvošanu no amata izskatīt kā nākamo aiz domes sēdes pusdienu 

pārtraukuma, 

balsojot ar 9 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, 

Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – 2 (Inga Ērgle, 

Jānis Āboliņš), "Atturas" – 1 (Mārtiņš Vīgants). 

Priekšlikums tiek atbalsīts.  

 

A. Harju informē par domes sēdes precizēto darba kārtību. 

Papildināt darba domes sēdes darba kārtību ar jautājumu:  

12. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Raunas pagasta pārvalde); 

Izslēgt no Domes sēdes darba kārtības jautājumu: 

Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Blomes un Smiltenes pagastu 

apvienības pārvalde). 

 

A. Harju aicina apstiprināt precizēto domes sēde darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt domes sēdes darba kārtību un jautājumu par Grundzāles pagasta pārvaldes vadītājas 

atbrīvošanu no amata izskatīt kā nākamo aiz domēs sēdes pusdienu pārtraukuma *.  

1. Par darba kārtību 

     Ziņo Astrīda Harju  

2. Par sadarbību ar Vidzemes Augstskolu Biznesa Laboratorijas organizēšanā 2025. gadā 

     Ziņo Modris Apsītis  

3. Iesnieguma par ceļu "Mežmuiža - Puriņi", Launkalnes pagastā, izskatīšana 

     Ziņo Evija Zurģe, Jurijs Ronimoiss  

4. Par Gaujienas pagasta pārvaldes vadītājas atbrīvošanu no amata 

     Ziņo Evija Zurģe  

5. Par SIA „Smiltenes NKUP” vidēja termiņa darbības stratēģiju 2025.-2030. gadam 

apstiprināšanu 

     Ziņo Evija Zurģe  

6. Par Pakalpojuma līguma Nr. SNP – S – PA/TU/1-23 par apjomu kopsavilkuma un izcenojumu 

apstiprināšanu 

     Ziņo Evija Zurģe  

7. Par pamatlīdzekļu uzņemšanu pašvaldības bilances uzskaitē un SIA „Smiltenes NKUP” 

pamatkapitāla palielināšanu 

     Ziņo Evija Zurģe  

8. Par nešķirotu sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksu Smiltenes novada administratīvajā 

teritorijā no 2025. gada 1. janvāra 

     Ziņo Māris Rungulis  

9. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Apes Pirmsskolas izglītības 

iestāde "Vāverīte") 



3 

 

     Ziņo Vita Andersone  

10. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Apes apvienības pārvalde) 

       Ziņo Evija Zurģe, Liene Ābolkalne  

11. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Raunas pagasta pārvalde) 

Ziņo Evija Zurģe 

12. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Gaujienas un Trapenes 

pagastu apvienības pārvalde) 

        Ziņo Evija Zurģe  

13. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Launkalnes apvienības 

pārvalde) 

       Ziņo Evija Zurģe, Liene Gūtmane  

14. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Sociālais dienests) 

        Ziņo Inta Siliņa  

15. Par Smiltenes novada pašvaldības Amatu kataloga apstiprināšanu jaunā redakcijā 

        Ziņo Andris Lapiņš  

16. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības lēmumā “Par pašvaldības iestādes “Smiltenes 

novada Sociālais dienests” maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

        Ziņo Inta Siliņa  

17. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības domes 2024. gada 20. jūnija lēmumā Nr. 406 

"Par pieteikuma iesniegšanu valsts budžeta dotācijai vietējās nozīmes valsts un pašvaldību 

vienoto klientu apkalpošanas centru izveidošanai Smiltenes novada pašvaldībā” 

    Ziņo Evija Valaine, Evija Zurģe  

18. Par nekustamā īpašuma “Mazie Sieri”, Bilskas pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

       Ziņo Jurijs Ronimoiss  

19. Par nekustamā īpašuma “Jaunvārnas”, Brantu pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

       Ziņo Jurijs Ronimoiss  

20. Par nekustamā īpašuma “Upeslīči”, Grundzāles pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

       Ziņo Jurijs Ronimoiss  

21. Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 10-1, Smiltenē, sagatavošanu atsavināšanai 

        Ziņo Jurijs Ronimoiss  

22. Par nekustamā īpašuma Smilšu iela 2A, Smiltenē, sagatavošanu atsavināšanai 

       Ziņo Jurijs Ronimoiss  

23. Par nekustamā īpašuma “Rīti”-13, Gaujienā, Gaujienas pagastā, atsavināšanas cenas noteikšanu 

       Ziņo Jurijs Ronimoiss  

24. Par nekustamā īpašuma “Rīti”-15, Gaujienā, Gaujienas pagastā, atsavināšanas cenas noteikšanu 

       Ziņo Jurijs Ronimoiss  

25. Par nekustamā īpašuma “Rīti”-19, Gaujienā, Gaujienas pagastā, atsavināšanas cenas noteikšanu 

       Ziņo Jurijs Ronimoiss  

26. Par nekustamā īpašuma “Rīti”-24, Gaujienā, Gaujienas pagastā, atsavināšanas uzsākšanu un 

atsavināšanas cenas noteikšanu 

        Ziņo Jurijs Ronimoiss  

27. Par nekustamā īpašuma “Bez adreses, Smiltene”, Smiltenē, atsavināšanu un izsoles cenas 

noteikšanu 

        Ziņo Jurijs Ronimoiss  

28. Par nekustamā īpašuma “Vidus Žagari”, Drustu pagastā, atsavināšanu un izsoles cenas 

noteikšanu 

        Ziņo Jurijs Ronimoiss  

29. Par nekustamā īpašuma “Vidus Svikas”, Raunas pagastā, atsavināšanu un izsoles cenas 

noteikšanu 

       Ziņo Jurijs Ronimoiss  



4 

 

30. Par nekustamā īpašuma “Kalnamuiža 26”-4, Kalnamuižā, Smiltenes pagastā, atsavināšanu un 

izsoles cenas noteikšanu 

       Ziņo Jurijs Ronimoiss  

31. Par nekustamā īpašuma “Vecvireši”, Virešu pagastā, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

        Ziņo Jurijs Ronimoiss  

32. Par nekustamā īpašuma “Bitītes”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, pirmās izsoles atzīšanu 

par nenotikušu un otrās izsoles izsludināšanu 

        Ziņo Jurijs Ronimoiss  

33. Par Grundzāles pagasta pārvaldes vadītājas atbrīvošanu no amata * 

Ziņo Evija Zurģe  

34. Par nekustamā īpašuma “Bērnudārzs”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, pirmās izsoles 

atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles izsludināšanu 

       Ziņo Jurijs Ronimoiss  

35. Par nekustamā īpašuma “Lejas Purenes”, Launkalnē, Launkalnes pagastā, otrās izsoles 

atzīšanu par nenotikušu 

       Ziņo Jurijs Ronimoiss  

36. Par nekustamā īpašuma “Lejiņas”, Launkalnē, Launkalnes pagastā, otrās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu 

       Ziņo Jurijs Ronimoiss  

37. Par nekustamā īpašuma “Liepsalas”, Launkalnē, Launkalnes pagastā, otrās izsoles atzīšanu 

par nenotikušu 

       Ziņo Jurijs Ronimoiss  

38. Par nekustamā īpašuma “Ozolzīles”, Launkalnē, Launkalnes pagastā, otrās izsoles atzīšanu 

par nenotikušu 

       Ziņo Jurijs Ronimoiss  

39. Par nekustamā īpašuma “Zīles”, Launkalnē, Launkalnes pagastā, otrās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu 

       Ziņo Jurijs Ronimoiss  

40. Par nekustamā īpašuma “Valdziņi 1”, Launkalnes pagastā, otrās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un trešās izsoles izsludināšanu 

       Ziņo Jurijs Ronimoiss  

41. Par nekustamā īpašuma “Valdziņi 2”, Launkalnes pagastā, otrās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un trešās izsoles izsludināšanu 

       Ziņo Jurijs Ronimoiss  

42. Par nekustamā īpašuma “Garažiņas pie tīruma”, Variņu pagastā, otrās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un trešās izsoles izsludināšanu 

       Ziņo Jurijs Ronimoiss  

43. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma “Rīti”-26, Gaujienā, Gaujienas 

pagastā, atsavināšanai 

       Ziņo Jurijs Ronimoiss  

44. Par nekustamā īpašuma “Grašu starpgabals”, Trapenes pagastā, atsavināšanu 

       Ziņo Jurijs Ronimoiss  

45. Par otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu augošiem kokiem nekustamajā īpašumā 

“Kalnbērziņi”, Bilskas pagastā 

       Ziņo Jurijs Ronimoiss  

46. Par otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu augošiem kokiem nekustamajā īpašumā “Rūķīši”, 

Bilskas pagastā 

       Ziņo Jurijs Ronimoiss  

47. Par otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu augošiem kokiem nekustamajā īpašumā “Strantes 

ezers un Strantes mežs”, Brantu pagastā 

       Ziņo Jurijs Ronimoiss  



5 

 

48. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Meži 2”, Apes pagastā 

       Ziņo Jurijs Ronimoiss  

49. Par Smiltenes novada pašvaldības autoceļu un ielu saraksta apstiprināšanu 

       Ziņo Jurijs Ronimoiss  

50. Par saistošo noteikumu  „Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 28. 

jūnija saistošajos noteikumos Nr. 14/23 “Smiltenes novada pašvaldības nolikums”” projekta 

apstiprināšana 

       Ziņo Māris Rungulis  

51. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2024.gada 

21.februāra saistošajos noteikumos Nr.2/24 „Par Smiltenes novada pašvaldības budžetu 

2024.gadam”” apstiprināšanu 

       Ziņo Jānis Adienis  

52. Par Noteikumu “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada 29. jūnija 

Noteikumos Nr. 7/22 “Smiltenes novada pašvaldības ceļu uzturēšanas un pārvaldīšanas 

kārtība” apstiprināšanu 

       Ziņo Evija Zurģe   

53. Par Noteikumu Nr. 24/23  “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 

29.decembra noteikumos Nr.11/21 “Noteikumi par vienotu atlīdzības sistēmu Smiltenes 

novada pašvaldības budžeta iestādēs”” projekta apstiprināšanu 

       Ziņo Andris Lapiņš, Māris Rungulis  

54. Par Smiltenes novada pašvaldības domes nolikuma “Smiltenes novada pašvaldības 

Apstādījumu saglabāšanas komisijas nolikums” projekta apstiprināšana 

       Ziņo Māris Rungulis  

55. Par Smiltenes novada pašvaldības domes nolikuma “Smiltenes novada pašvaldības Darījumu 

ar lauksaimniecības zemi izvērtēšanas komisijas nolikums” projekta apstiprināšana 

       Ziņo Māris Rungulis  

56. Par Smiltenes novada pašvaldības nolikuma Nr. 2/23 "Metodisko izstrādņu skate Smiltenes 

novadā" grozījumu apstiprināšanu 

       Ziņo Edgars Roslovs  

57. Par Smiltenes novada pašvaldības noteikumu Nr.6/22 "Smiltenes novada pašvaldības dibināto 

izglītības iestāžu vadītāju novērtēšanas kārtība" grozījumu apstiprināšanu 

       Ziņo Edgars Roslovs  

58. Par Smiltenes novada pašvaldības noteikumu Nr. 14/23 "Smiltenes novada pašvaldības 

metodiskā darba organizēšanas kārtība" grozījumu apstiprināšanu 

       Ziņo Edgars Roslovs  

59. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības 2021. gada 25. augusta nolikumā Nr. 23/21 

“Smiltenes Mūzikas skolas  nolikums” apstiprināšanu 

       Ziņo Gunita Grīnberga  

60. Par Palsmanes pamatskolas dalību “Nordplus” projektā 

        Ziņo Anda Bērtiņa  

61. Par nekustamās un kustamās mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā SIA “Gatartas 

pakalpojumu aģentūra” 

       Ziņo Evija Zurģe, Māris Rungulis  

62. Par līdzdarbības līguma slēgšanu sabiedrības iniciatīvas projekta “Jeberlejas estrādes 

atjaunošana” īstenošanai 

       Ziņo Māris Rungulis  

63. Par izmaiņā Smiltenes novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas sastāvā  

       Ziņo Edgars Roslovs  

64. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Publisko iepirkumu komisijas sastāvā 

       Ziņo Māris Rungulis  

65. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Ētikas komisijas sastāvā 



6 

 

        Ziņo Evija Zurģe  

66. Par izmaiņām iepirkuma komisijas sastāvā projekta “Daudzdzīvokļu īres mājokļa un tam 

nepieciešamo inženiertīklu projektēšana, autoruzraudzība un būvdarbi” ieceres realizācijai 

        Ziņo Andris Lapiņš  

67. Par izmaiņām Smiltenes novada sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas sastāvā 

un grozījumiem komisijas nolikumā 

       Ziņo Andris Lapiņš  

68. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības  Dzīvokļu komisijas sastāvā 

       Ziņo Evija Zurģe  

 

 2. Par sadarbību ar Vidzemes Augstskolu Biznesa Laboratorijas organizēšanā 2025.gadā 

Ziņo Modris Apsītis 

 

Izsakās Vidzemes augstskolas pārstāve A. Šmitiņa  

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt Biznesa laboratorijas īstenošanu un sadarbības līguma ar Vidzemes Augstskolas 

slēgšanas procesu 2024. gada 4. ceturksnī.  

2. Uzdot Centrālās administrācijas Juridiskajai nodaļai sagatavot vienošanos par 

pašvaldības piešķirtā līdzfinansējuma saņemšanas un izlietošanas uzraudzības kārtību. 

3. Par lēmuma izpildi atbildīgs Attīstības un plānošanas nodaļas vadītājas vietnieks 

uzņēmējdarbības jautājumos M.Apsītis.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt pašvaldības izpilddirektoram. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 780 pielikumā.  

 

 3. Par iesnieguma izskatīšanu par pašvaldības ceļu "Mežmuiža - Puriņi" 

Ziņo Evija Zurģe, Jurijs Ronimoiss 

 

Domes sēdē piedalās iesnieguma iesniedzējs G.K. un G.K. pārstāve Z.P.  

Izsakās A. Harju par līdzšinēji  pieņemto lēmumu. 

Izsakās G. K. par dokumentu uz kura pamata zemes vienības daļa nonāk pašvaldības bilancē, jautā 

skaidrot esošo situāciju.  

E. Zurģe skaidro situāciju. 

Izsakās Z. P. par zemes vienības līdzšinējo situāciju. 

Izsakās E.Zurģe. 

M. Rungulis skaidro zemes īpašuma lietošanas tiesības un atzīmes izdarīšanu zemes grāmatā. 

J. Āboliņš atbalsta zemes īpašniekus un norāda, ka balsos pret sagatavoto lēmuma projektu, aicina 

zemes īpašniekus vērsties tiesā.  

D. Aļeksējevs norāda, ka balsos par sagatavoto lēmuma projektu, skaidro savu pamatojumu. 

Izsakās E. Avotiņš, G. K., Z. P., E. Zurģe, M. Rungulis 

A. Harju aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu.  

 

 

 



7 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis), "Pret" – 1 (Jānis Āboliņš), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka pašvaldībai piederošā īpašuma - pašvaldības ceļa “Mežmuiža - Puriņi”, 

Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, reģistrācija Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā kā pašvaldībai piederošu inženierbūvi, ir atbilstoša spēkā esošiem 

normatīviem aktiem. 

2. Atzīt kā nepamatotu I. P., dzīvesvietas adrese, un U. R., dzīvesvietas adrese, 2024.gada 

19.novembra iesniegumu (reģistrēts pašvaldībā ar Nr. SNP/24/4.14/44) un noraidīt 

iesniedzēju prasījumu. 

3. Lēmums stājas spēkā Pašvaldību likuma noteiktajā kārtībā. 

Lēmums Nr. 780.1  pielikumā 

 

11.17 no domes zāles iziet E. Zurģe 

Izsakās M. Zālītis par apgrūtinājuma būtību.  

Izsakās Z.P. 

11.20 no domes zāles iziet M. Vīgants  

11.20 domes zālē atgriežas E. Zurģe  

 

 4. Par Gaujienas pagasta pārvaldes vadītājas atbrīvošanu no amata 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot Ingunu Avotu no Gaujienas pagasta pārvaldes vadītāja amata ar 2024.gada 

31.decembri. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

E.Zurģe. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja A. Harju. 

Lēmums Nr. 781 pielikumā.  

 

 5. Par SIA „Smiltenes NKUP” vidēja termiņa darbības stratēģiju 2025.-2030. gadam 

apstiprināšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Izsakās SIA “Smiltenes NKUP” valdes loceklis A. Vīvuliņš  

 

11.20 no domes zālē atgriežas  M. Vīgants  

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



8 

 

1. Kapitāla daļu turētāja pārstāvim dalībnieku sapulcē balsot par SIA „Smiltenes NKUP“ 

(vienotās reģistrācijas Nr. 43903000435) “Vidēja termiņa darbības stratēģija 2025. - 

2030.gadam” (pielikumā) apstiprināšanu. 

2. Par lēmuma izpildi atbild pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvis SIA „Smiltenes 

NKUP“ pašvaldības izpilddirektora vietniece E. Zurģe. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

Lēmums Nr. 782 pielikumā.  

 

 6. Par Pakalpojuma līguma Nr. SNP – S – PA/TU/1-23 apjomu kopsavilkuma un izcenojumu 

apstiprināšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Izsakās A. Vīvuliņš,  M. Zālītis  

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Pakalpojuma līguma Nr. SNP – S – PA/TU/1-23 summu par Līgumā 1.punktā 

noteikto Pakalpojumu sniegšanu saskaņā ar Lēmuma pielikumā esošajiem precizētajiem  

Pakalpojuma līguma Nr. SNP – S – PA/TU/1-23  1.– 11. pielikumiem  EUR 834327.48 

EUR (astoņi simti trīsdesmit četri tūkstoši trīs simti divdesmit septiņi euro 48 centi), t.sk. 

PVN 21% apmērā, laika periodā no 2025.gada 1. janvāra līdz 2025.gada 31. decembrim. 

2. Uzdot pašvaldības izpilddirektoram noslēgt vienošanos pie Pakalpojuma līguma Nr. SNP 

– S – PA/TU/1-23, pievienojot līgumam lēmuma 1.punktā noteiktos pielikumus. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības Smiltenes pilsētas pārvaldes 

vadītājs. 

4. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektora 

vietniece E. Zurģe. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 783 pielikumā.  

 

 7. Par pamatlīdzekļu uzņemšanu pašvaldības bilances uzskaitē un SIA „Smiltenes NKUP” 

pamatkapitāla palielināšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzņemt pašvaldības bilancē maģistrālos ūdensapgādes un kanalizācijas tīklus 

Smiltenes pilsētā saskaņā ar SIA “INTERBALTIJA” 2024. gada 7. novembra 

pašvaldības pamatlīdzekļu -  inženierbūvju novērtējumu 1200785 EUR (viens miljons 

divi simti tūkstoši septiņi simti astoņdesmit pieci euro 00 centi)  vērtībā. 

2. Palielināt SIA „Smiltenes NKUP” (vienotās reģistrācijas numurs 43903000435) 

pamatkapitālu, izdodot jaunas kapitāla daļas, pamatojoties uz vienīgā dalībnieka – 

Smiltenes novada pašvaldības, ieguldījumu Sabiedrības pamatkapitālā kopumā 

ieguldot pašvaldības mantu - pamatlīdzekļus (maģistrālie ūdensapgādes un 

kanalizācijas tīkli Smiltenes pilsētā), kas nepieciešami ūdenssaimniecības funkcijas 



9 

 

nodrošināšanai, ar kopējo ieguldāmās mantas vērtību atbilstoši sertificēta vērtētāja 

novērtējumam – 3677728 EUR (trīs miljoni seši simti septiņdesmit septiņi tūkstoši 

septiņi simti divdesmit astoņi  eiro). 

3. Apstiprināt SIA „Smiltenes NKUP” pamatkapitāla palielināšanas noteikumu projektu 

(lēmuma pielikumā), saskaņā ar ko: 

3.1. Smiltenes novada pašvaldība iegulda SIA „Smiltenes NKUP” pamatkapitālā 

lēmuma 2. punktā minēto  pašvaldības mantu,  palielinot SIA „Smiltenes NKUP” 

pamatkapitālu par 3677728 EUR (trīs miljoni seši simti septiņdesmit septiņi 

tūkstoši septiņi simti divdesmit astoņi  eiro), izdodot jaunas 3677728 (trīs miljoni 

seši simti septiņdesmit septiņi tūkstoši septiņi simti divdesmit astoņas) kapitāla 

daļas, kas visas piederēs Smiltenes novada pašvaldībai;  

3.2. pēc pamatkapitāla palielināšanas SIA „Smiltenes NKUP” pamatkapitāls būs 

8726889 EUR (astoņi miljoni septiņi simti divdesmit seši tūkstoši astoņi simti 

astoņdesmit deviņi euro), kas sastāvēs no 8726889 (astoņi miljoni septiņi simti 

divdesmit seši tūkstoši astoņi simti astoņdesmit deviņām) kapitāla daļām ar vienas 

kapitāla daļas nominālvērtību 1,00 EUR (viens euro 00 centi). 

4. Pamatkapitāla palielināšanas mērķis -  pašvaldības autonomo funkciju atbilstoši 

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 1. punkta izpildei. 

5. Uzdot SIA “Smiltenes NKUP” kapitāla daļu turētāja pārstāvim dalībnieku sapulcē 

balsot par pamatkapitāla palielināšanu atbilstoši lēmuma 2. - 4.punktam. 

6. SIA „Smiltenes NKUP” valdei sasaukt ārkārtas dalībnieku sapulci likumā un Statūtos 

noteiktajā kārtībā. 

7. Par lēmuma izpildi kopumā atbild SIA „Smiltenes NKUP” valdes loceklis Aigars 

Vīvuliņš. 

8. Par lēmuma izpildes kontroli atbild kapitāla daļu turētāja pārstāvis. 

9. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 784 pielikumā.  

 

 8. Par nešķirotu sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksu  Smiltenes novada 

administratīvajā teritorijā no 2025. gada 1. janvāra 

Ziņo Māris Rungulis 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Pieņemt zināšanai, ka kopējā maksa par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu 

Smiltenes novada administratīvajā teritorijā, sākot ar 2025. gada 1. janvāri, ir 32,27 

EUR par vienu kubikmetru nešķirotu sadzīves atkritumu apsaimniekošanu, neieskaitot 

pievienotās vērtības nodokli 

2. Noteikt, ka sākot ar 2025. gada 1. janvāri, Smiltenes novada administratīvajā teritorijā 

maksa par dalīti savākto bioloģisko atkritumu apsaimniekošanu ir 19,36 EUR par viena 

kubikmetra apsaimniekošanu, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Pieņemt zināšanai, ka maksa par mājsaimniecībās radīto būvniecības atkritumu 

izvešanu no klienta norādītas adreses, no 2025. gada 1.janvāra tā būs 64,42 EUR par 

viena kubikmetra apsaimniekošanu, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli 

4. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Smiltenes novada pašvaldības domes 

2023. gada 30.novembra (protokols Nr.19) lēmums Nr. 528 “Par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas maksas noteikšanu”. 

Lēmums Nr. 785 pielikumā.  



10 

 

 

 9. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā ( Apes Pirmsskolas 

izglītības iestāde "Vāverīte") 

Ziņo Andris Lapiņš  

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Apes PII “Vāverīte” 

amatu sarakstā), izslēdzot  amata vienību “Lietvedis” ar 2025.gada 1. februāri. 

2. Par lēmuma izpildi atbildīga Apes pirmsskolas izglītības iestādes "Vāverīte" vadītāja 

V.Andersone 

3. Lēmuma kontroli veikt Izglītības pārvaldes vadītājam. 

Lēmums  Nr. 786 pielikumā.  

 

 10. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Apes apvienības 

pārvalde) 

Ziņo Andris Lapiņš  

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Apes apvienības 

pārvalde), mainot amata vienībai “Lietvedis” vienību skaitu no “0,5” uz “0,8” ar 

2025.gada 1.februāri.  

2. Par lēmuma izpildi atbildīga Apes apvienības pārvaldes vadītāja Liene Ābolkalne 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektora 

vietniece Evija Zurģe. 

Lēmums Nr. 787 pielikumā.  

 

 11. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Raunas pagasta 

pārvalde) 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Raunas pagasta 

pārvalde), mainot amata “Vides dizaina speciālists” vienību skaitu no “0,6” uz  “0,8”  

ar 2025.gada 1.janvāri. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Raunas pagasta pārvaldes vadītāja L.Zūdiņa. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada izpilddirektora vietniece 

E.Zurģe. 

Lēmums Nr. 788 pielikumā.  

 



11 

 

 12. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Gaujienas un 

Trapenes pagastu apvienības pārvalde) 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumu Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Gaujienas un 

Trapenes pagastu apvienības pārvalde), izveidojot amata “Labiekārtošanas strādnieks” 

1 vienību uz apkures sezonas laiku no 2025.gada 1.janvāra līdz 1.maijam. 

2. Par lēmuma izpildi atbildīgs Gaujienas un Trapenes pagastu apvienības pārvaldes 

vadītājs J.Šepters. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild izpilddirektora vietniece E.Zurģe. 

4. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr.789 pielikumā.  

 

 13. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Launkalnes apvienības 

pārvalde) 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Launkalnes 

apvienības pārvalde): 

1.1. izslēgt amata vienību “Autotransporta vadītājs” ar 2025.gada 1.janvāri; 

1.2. izveidot amatu “Remontstrādnieks” (profesijas kods 9313 02, 3.saime, II 

līmenis, 6. mēnešalgas grupa), ar vienību skaitu “1” ar 2025.gada 1.janvāri; 

1.3. izslēgt amatu “Apkures iekārtu operators” ar vienību skaitu “0,3” ar 2025.gada 

31.janvāri.  

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Brantu un Launkalnes pagastu apvienības 

pārvaldes vadītāja L. Gūtmane. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektora 

vietniece E. Zurģe. 

Lēmums Nr. 790 pielikumā.  

 

 14. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Sociālais dienests) 

Ziņo Inta Siliņa 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Sociālais dienests), 

izslēdzot struktūrvienības “Kārkli” amatus ar sociālā pakalpojuma sniegšanas 

uzsākšanas brīdi. 



12 

 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Sociālā dienesta vadītāja Inta Siliņa.   

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektors A. 

Lapiņš 

Lēmums Nr. 791 pielikumā.  

 

 15. Par Smiltenes novada pašvaldības Amatu kataloga apstiprināšanu jaunā redakcijā 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Centrālā 

administrācija), mainot amata  “Informācijas vadības speciālists” nosaukumu uz 

“Klientu apkalpošanas speciālists” (profesijas kods 4222 07, saime “25. Klientu 

apkalpošana”, IV līmenis, 8 mēnešalgas grupa). 

2. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogu, izsakot to jaunā redakcijā 

(pielikumā).  

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektors un Kancelejas 

un personāla nodaļa. 

4. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 792 pielikumā.  

 

 16. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības lēmumā “Par pašvaldības iestādes 

“Smiltenē novada Sociālais dienests” maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

Ziņo Inta Siliņa 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt Smiltenes novada pašvaldības domes 2024.gada 22.augusta lēmumā Nr.539 

(protokols Nr.10, 59.§.) “Par pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Sociālais 

dienests” maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”. 

2. Pa pakalpojuma organizēšanu atbild ir Smiltenē novada Sociālais dienests. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenē novada Centrālās administrācijas Finanšu 

nodaļa. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 793 pielikumā.  

 

 17. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības domes 2024. gada 20. jūnija lēmumā Nr. 

406 "Par pieteikuma iesniegšanu valsts budžeta dotācijai vietējās nozīmes valsts un 

pašvaldību vienoto klientu apkalpošanas centru izveidošanai Smiltenes novada pašvaldībā” 

Ziņo Evija Valaine, Evija Zurģe 

 

Izsakās E. Avotiņš, A. Harju, E. Zurģe  

 



13 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis), "Pret" – 1 (Edgars Avotiņš), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības domes 2024.gada 20.jūnija lēmumā 

Nr. 406 “Par pieteikuma iesniegšanu valsts budžeta dotācijai vietējās nozīmes valsts 

un pašvaldību vienoto klientu apkalpošanas centru izveidošanu Smiltenes novada 

pašvaldībā” izsakot tā 1. punktu šādā redakcijā: 

“1. Izveidot vietējas nozīmes VPVKAC vienoto klientu apkalpošanas centru 

pakalpojumu sniegšanas vietas Smiltenes novadā: 

1.1. Mēru klientu apkalpošanas centra pakalpojumu sniegšanas vieta, Mēri, Bilskas 

pagasts; 

1.2. Blomes klientu apkalpošanas centra pakalpojumu sniegšanas vieta, Blome, Blomes 

pagasts; 

1.3. Launkalnes klientu apkalpošanas centra pakalpojumu sniegšanas vieta, Launkalne,  

Launkalnes pagasts; 

1.4. Virešu klientu apkalpošanas centra pakalpojumu sniegšanas vieta, Vidaga,  Virešu 

pagasts.”. 

2. Iesniegt šo domes lēmumu Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada VPVKAC vadītāja Evija Valaine. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt domes izpilddirektoram Andrim Lapiņam. 

Lēmums Nr. 794 pielikumā.  

 

 18. Par nekustamā īpašuma “Mazie Sieri”, Bilskas pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums “Mazie Sieri”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 9444 002 0005, nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Uzsākt nekustamā īpašuma “Mazie Sieri”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 9444 002 0005, kas sastāv no divām zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 9444 002 0053, platība 1,2 ha un 9444 002 0054, platība 1,5 ha, 

atsavināšanas procedūru, pārdodot izsolē. 

3. Nekustamo īpašumu nodaļai veikt lēmuma 1.punktā minētā īpašuma mērniecību, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, novērtēšanu, tā nosacītās cenas 

noteikšanu, atbilstoši normatīvajiem aktiem, un iesniegt Smiltenes novada pašvaldības 

domei lēmuma projektu par īpašuma “Mazie Sieri”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, 

nosacītās cenas apstiprināšanu. 

4. Par lēmuma 3.punkta izpildi atbild Centrālās administrācijas Nekustamo īpašumu 

nodaļa. 

5. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 795 pielikumā.  

 

 19. Par nekustamā īpašuma “Jaunvārnas”, Brantu pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 



14 

 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums “Jaunvārnas”, Brantu pagastā, Smiltenes novadā, nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Uzsākt nekustamā īpašuma “Jaunvārnas”, Brantu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 9448 001 0025, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9448 

001 0025, 0,8 ha platībā, kā arī divām būvēm ar kadastra apzīmējumiem 9448 001 0025 

001 un 9448 001 0025 002, atsavināšanas procedūru, pārdodot izsolē. 

3. Pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai organizēt lēmuma 

2.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, tā izsoles sākuma cenas noteikšanu, 

atbilstoši normatīvajiem aktiem, un iesniegt Smiltenes novada pašvaldības domei 

lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “Jaunvārnas”, Brantu pagastā, Smiltenes 

novadā, izsoles sākuma cenas apstiprināšanu. 

4. Par lēmuma 3.punkta izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības Nekustamo īpašumu 

nodaļa. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektoram. 

Lēmums Nr. 796 pielikumā.  

 

 20. Par nekustamā īpašuma “Upeslīči”, Grundzāles pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums “Upeslīči”, Grundzāles pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 9458 010 0116, nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Uzsākt nekustamā īpašuma “Upeslīči”, Grundzāles pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 9458 010 0116, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

9458 010 0115, 4,21 ha platībā, t.sk. lauksaimniecībā izmantojamā zeme 1,92 ha, meži 

1,96 ha, krūmāji 0,28 ha, zeme zem ūdens 0,01 ha un citas zemes 0,04 ha, atsavināšanas 

procedūru, pārdodot izsolē. 

3. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai organizēt lēmuma 

2.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, tā izsoles sākuma cenas noteikšanu, 

atbilstoši normatīvajiem aktiem, un iesniegt Smiltenes novada pašvaldības domei 

lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “Upeslīči”, Grundzāles  pagastā, Smiltenes 

novadā, izsoles sākuma cenas apstiprināšanu. 

4. Par lēmuma 3.punkta izpildi atbild Centrālās administrācijas Nekustamo īpašumu 

nodaļa. 

5. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 797 pielikumā.  

 

 21. Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 10-1, Smiltenē, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 



15 

 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma Raiņa iela 10-1, Smiltenē, kadastra numurs 9415 900 1101, 

kas sastāv no dzīvokļa īpašuma ar platību 48,6 m² un kopīpašuma 479/3137 domājamās 

daļas no būves (ēkas kadastra apzīmējums 9415 008 0516 001) un kopīpašuma 

479/3137 domājamās daļas no zemes ar kadastra apzīmējumu 9415 008 0516, 

atsavināšanas procedūru. 

2. Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai 

organizēt lēmuma 1.punktā minētā dzīvokļa novērtēšanu, tā nosacītās cenas 

noteikšanu, atbilstoši normatīvajiem aktiem, un iesniegt Smiltenes novada pašvaldības 

domei lēmuma projektu par īpašuma Raiņa iela 10-1, Smiltenē, Smiltenes novadā, 

nosacītās cenas apstiprināšanu. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild Centrālās administrācijas Nekustamo īpašumu 

nodaļa. 

4. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 798 pielikumā.  

 

 22. Par nekustamā īpašuma Smilšu iela 2A, Smiltenē, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma Smilšu iela 2A, Smiltenē, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 9415 001 1307, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9415 

001 1307, 616 m2 platībā,  atsavināšanas procedūru. 

2. Uzdot Centrālās administrācijas Nekustamo īpašumu nodaļai veikt lēmuma 1.punktā 

minētā īpašuma novērtēšanu, tā nosacītās cenas noteikšanu, atbilstoši normatīvajiem 

aktiem, un iesniegt Smiltenes novada pašvaldības domei lēmuma projektu par zemes 

vienības Smilšu iela 2A, Smiltenē, Smiltenes novadā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild Centrālās administrācijas Nekustamo īpašumu 

nodaļa. 

4. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 799 pielikumā.  

 

 23. Par nekustamā īpašuma “Rīti”-13, Gaujienā, Gaujienas pagastā, atsavināšanas cenas 

noteikšanu 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



16 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Rīti”-13, Gaujienā, Gaujienas pagastā, Smiltenes 

novadā, kadastra numurs 3648 900 0123, kas sastāv no dzīvokļa ar platību 53,9 m² un 

kopīpašuma 539/14368 domājamās daļas no būves ar kadastra apzīmējumu 3648 005 

0244 002 un kopīpašuma 539/14368 domājamās daļas no zemes ar kadastra 

apzīmējumu 3648 005 0322, brīvo cenu - 6400,00 EUR (seši tūkstoši četri simti eiro 

un 00 centi), t.sk. par zemi 64,00 EUR (sešdesmit četri eiro un 00 centi) un par ēkām 

6336,00 EUR (seši tūkstoši trīs simti trīsdesmit seši eiro un 00 centi). 

2. Atsavināt U. H. nekustamo īpašumu “Rīti”-13, Gaujienā, Gaujienas pagastā, Smiltenes 

novadā, kadastra numurs 3648 900 0123. 

3. Nekustamo īpašumu nodaļai nosūtīt U. H. atsavināšanas paziņojumu par pirmpirkuma 

tiesību izmantošanu, iekļaujot tajā šādus noteikumus: 

3.1. kopējā atsavināšanas cena - 6400,00 EUR (seši tūkstoši četri simti eiro un 00 

centi); 

3.2. maksājumu attiecība – pilnā apmērā eiro; 

3.3. samaksas kārtība – pilnā apmērā pirms pirkuma līguma noslēgšanas; 

3.4. rakstiskas atbildes termiņš – 1 (viens) mēnesis, par vēlmi iegādāties atsavināmo 

nekustamo īpašumu uz šādiem nosacījumiem. 

4. U. H. ne vēlāk kā 1 (viena) mēneša laikā no rakstiska atsavināšanas paziņojuma 

saņemšanas dienas jāpaziņo par pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

5. Par lēmuma 3.punkta izpildi atbild Centrālās administrācijas Nekustamo īpašumu 

nodaļa. 

6. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 800 pielikumā.  

 

 24. Par nekustamā īpašuma “Rīti”-15, Gaujienā, Gaujienas pagastā, atsavināšanas cenas 

noteikšanu 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Rīti”-15, Gaujienā, Gaujienas pagastā, Smiltenes 

novadā, kadastra numurs 3648 900 0126, kas sastāv no dzīvokļa ar platību 71,4 m² un 

kopīpašuma 714/14368 domājamās daļas no būves ar kadastra apzīmējumu 3648 005 

0244 002 un kopīpašuma 714/14368 domājamās daļas no zemes ar kadastra 

apzīmējumu 3648 005 0322, brīvo cenu - 6800,00 EUR (seši tūkstoši astoņi simti eiro 

un 00 centi), t.sk. par zemi 68,00 EUR (sešdesmit astoņi eiro un 00 centi) un par ēkām 

6732,00 EUR (seši tūkstoši septiņi simti trīsdesmit divi eiro un 00 centi). 

2. Atsavināt D. P. nekustamo īpašumu “Rīti”-15, Gaujienā, Gaujienas pagastā, Smiltenes 

novadā, kadastra numurs 3648 900 0126. 

3. Nekustamo īpašumu nodaļai nosūtīt D. P. atsavināšanas paziņojumu par pirmpirkuma 

tiesību izmantošanu, iekļaujot tajā šādus noteikumus: 

3.1. kopējā atsavināšanas cena - 6800,00 EUR (seši tūkstoši astoņi simti eiro un 00 

centi); 

3.2. maksājumu attiecība – pilnā apmērā eiro; 

3.3. samaksas kārtība – pilnā apmērā pirms pirkuma līguma noslēgšanas; 

3.4. rakstiskas atbildes termiņš – 1 (viens) mēnesis, par vēlmi iegādāties atsavināmo 

nekustamo īpašumu uz šādiem nosacījumiem. 



17 

 

4. D. P. ne vēlāk kā 1 (viena) mēneša laikā no rakstiska atsavināšanas paziņojuma 

saņemšanas dienas jāpaziņo par pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

5. Par lēmuma 3.punkta izpildi atbild Centrālās administrācijas Nekustamo īpašumu 

nodaļa. 

6. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 801 pielikumā.  

 

 25. Par nekustamā īpašuma “Rīti”-19, Gaujienā, Gaujienas pagastā, atsavināšanas cenas 

noteikšanu 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Rīti”-19, Gaujienas pagastā, kadastra numurs 3648 

900 0141, sastāv no dzīvokļa īpašuma ar platību 70,0 m² un kopīpašuma 700/14368 

domājamās daļas no būves (ēkas kadastra apzīmējums 3648 005 0244 002) un 

kopīpašuma 700/14368 domājamās daļas no zemes ar kadastra apzīmējumu 3648 005 

0322, brīvo cenu - 6000,00 EUR (seši tūkstoši eiro un 00 centi), t.sk. par zemi 60,00 

EUR (sešdesmit eiro un 00 centi) un par ēkām 5940,00 EUR (pieci tūkstoši deviņi simti 

četrdesmit eiro un 00 centi). 

2. Atsavināt V. P. nekustamo īpašumu “Rīti”-19, Gaujienā, Gaujienas pagastā, Smiltenes 

novadā, kadastra numurs 3648 900 0141. 

3. Nekustamo īpašumu nodaļai nosūtīt V. P. atsavināšanas paziņojumu par pirmpirkuma 

tiesību izmantošanu, iekļaujot tajā šādus noteikumus: 

3.1. kopējā atsavināšanas cena - 6000,00 EUR (seši tūkstoši eiro un 00 centi); 

3.2. maksājumu attiecība – pilnā apmērā eiro; 

3.3. samaksas kārtība – pilnā apmērā pirms pirkuma līguma noslēgšanas; 

3.4. rakstiskas atbildes termiņš – 1 (viens) mēnesis, par vēlmi iegādāties atsavināmo 

nekustamo īpašumu uz šādiem nosacījumiem. 

4. V. P. ne vēlāk kā 1 (viena) mēneša laikā no rakstiska atsavināšanas paziņojuma 

saņemšanas dienas jāpaziņo par pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

5. Par lēmuma 3.punkta izpildi atbild Centrālās administrācijas Nekustamo īpašumu 

nodaļa. 

6. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr.802 pielikumā.  

 

 26. Par nekustamā īpašuma “Rīti”-24, Gaujienā, Gaujienas pagastā, atsavināšanas 

uzsākšanu un atsavināšanas cenas noteikšanu 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās dienu, atzīt Smiltenes novada pašvaldības domes 

2024.gada 22.augusta lēmumu Nr.498 (protokols Nr.10, 18.§.) “Par nekustamā 



18 

 

īpašuma “Rīti”-22, Gaujienā, Gaujienas pagastā, sagatavošanu atsavināšanai” par 

spēku zaudējušu.  

2. Uzsākt nekustamā īpašuma “Rīti”-24, Gaujienā, Gaujienas pagastā, Smiltenes novadā, 

atsavināšanas procedūru. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Rīti”-24, Gaujienā, Gaujienas pagastā, Smiltenes 

novadā, kadastra numurs 3648 900 0130, kas sastāv no dzīvokļa ar platību 70 m² un 

kopīpašuma 700/14368 domājamās daļas no būves ar kadastra apzīmējumu 3648 005 

0244 002 un kopīpašuma 700/14368 domājamās daļas no zemes ar kadastra 

apzīmējumu 3648 005 0322, brīvo cenu - 6600,00 EUR (seši tūkstoši seši simti eiro un 

00 centi), t.sk. par zemi 66,00 EUR (sešdesmit seši eiro un 00 centi) un par ēkām 

6534,00 EUR (seši tūkstoši pieci simti trīsdesmit četri eiro un 00 centi). 

4. Atsavināt I. B. nekustamo īpašumu “Rīti”-24, Gaujienā, Gaujienas pagastā, Smiltenes 

novadā, kadastra numurs 3648 900 0130. 

5. Nekustamo īpašumu nodaļai nosūtīt I. B. atsavināšanas paziņojumu par pirmpirkuma 

tiesību izmantošanu, iekļaujot tajā šādus noteikumus: 

5.1. kopējā atsavināšanas cena - 6600,00 EUR (seši tūkstoši seši simti eiro un 00 

centi); 

5.2. maksājumu attiecība – pilnā apmērā eiro; 

5.3. samaksas kārtība – pilnā apmērā pirms pirkuma līguma noslēgšanas; 

5.4. rakstiskas atbildes termiņš – 1 (viens) mēnesis, par vēlmi iegādāties atsavināmo 

nekustamo īpašumu uz šādiem nosacījumiem. 

6. I. B. ne vēlāk kā 1 (viena) mēneša laikā no rakstiska atsavināšanas paziņojuma 

saņemšanas dienas jāpaziņo par pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

7. Par lēmuma 5.punkta izpildi atbild Centrālās administrācijas Nekustamo īpašumu 

nodaļa. 

8. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 803 pielikumā.  

 

 27. Par nekustamā īpašuma “Bez adreses, Smiltene”, Smiltenē, atsavināšanu un izsoles 

cenas noteikšanu 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Bez 

adreses, Smiltene”, Smiltenē, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9415 001 0011, kas 

sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9415 001 0012 un platību 516 m2. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu piegulošo zemes gabalu 

īpašniekiem. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Bez adreses, Smiltene”, Smiltenē, Smiltenes novadā, 

izsoles sākuma cenu 1700,00 EUR (viens tūkstotis septiņi simti eiro un 00 centi). 

4. Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 9415 001 0012 un platību 516 m2  

pēc iegādes nav saglabājama kā pastāvīgs nekustamais īpašums, un ir pievienojams 

nekustamam īpašumam, kura pieguļošās zemes vienības īpašnieks izmantoja pirkuma 

tiesības. 

5. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā “Bez adreses, Smiltene”, Smiltenē, 

Smiltenes novadā, jāatbilst spēkā esošajiem teritorijas plānojumiem konkrētajā 

teritorijā un to sastāvā esošajos saistošajos teritorijas izmantošanas un apbūves 



19 

 

noteikumos noteiktajam, Latvijas būvniecības noteikumiem u.c. normatīvajiem aktiem, 

kas regulē darbību nekustamajā īpašumā un ar to. 

6. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai nosūtīt pieguļošo 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 9415 001 0509, 9415 001 0517 un 9415 001 

0513, paziņojumus par īpašuma “Bez adreses, Smiltene”, Smiltenē, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 9415 001 0011, atsavināšanu, ietverot nosacījumu, ka piekrišana 

iegādāties šo īpašumu izsakāma rakstveidā viena mēneša laikā. 

7. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai rīkot Nekustamā 

īpašuma izsoli, ja piekrišana iegādāties šo īpašumu tiek saņemta no vairākiem 

pieguļošo zemes vienību īpašniekiem. 

8. Izsoles rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Smiltenes novada pašvaldības 

pamatbudžetā. 

9. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 804 pielikumā.  

 

 28. Par nekustamā īpašuma “Vidus Žagari”, Drustu pagastā, atsavināšanu un izsoles cenas 

noteikšanu 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

“Vidus Žagari”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 4248 006 0105, 

kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4248 006 0105 un platības  24,69 

ha - no tās lauksaimniecībā izmantojamā zeme 8,65 ha, meži 11,84 ha, krūmāji 3,84 ha 

un citas zemes 0,36 ha. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Vidus Žagari”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, 

pirmās izsoles sākuma cenu 118 000,00 EUR (viens simts astoņpadsmit tūkstoši eiro 

un 00 centi). 

4. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā “Vidus Žagari”, Drustu pagastā, 

jāatbilst spēkā esošajiem teritorijas plānojumiem konkrētajā teritorijā un to sastāvā 

esošajos saistošajos teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos noteiktajam, 

Latvijas būvniecības noteikumiem u.c. normatīvajiem aktiem, kas regulē darbību 

nekustamajā īpašumā un ar to.  

5. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai rīkot Nekustamā 

īpašuma izsoli. 

6. Izsoles rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Smiltenes novada pašvaldības 

pamatbudžetā. 

7. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 805 pielikumā.  

 

 29. Par nekustamā īpašuma “Vidus Svikas”, Raunas pagastā, atsavināšanu un izsoles cenas 

noteikšanu 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

 



20 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

“Vidus Svikas”, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 4276 002 0309, 

kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4276 002 0309 un platību 8,69 

ha, t.sk. lauksaimniecībā izmantojamā zeme - 7,35 ha, meži – 0,28 ha, krūmāji – 0,65 

ha un citas zemes – 0,41 ha. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Vidus Svikas”, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, 

pirmās izsoles sākuma cenu 34 000,00 EUR (trīsdesmit četri tūkstoši eiro un 00 centi). 

4. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā “Vidus Svikas”, Raunas pagastā, 

jāatbilst spēkā esošajiem Raunas novada teritorijas plānojumā un tā sastāvā esošajos 

saistošajos teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos noteiktajam, Latvijas 

būvniecības noteikumiem u.c. normatīvajiem aktiem, kas regulē darbību nekustamajā 

īpašumā. 

5. Apstiprināt nekustamā īpašuma izsoles noteikumus.  

6. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai rīkot Nekustamā 

īpašuma izsoli. 

7. Izsoles rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Smiltenes novada pašvaldības 

pamatbudžetā. 

8. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības domes izpilddirektoram. 

Lēmums Nr. 806 pielikumā.  

 

 30. Par nekustamā īpašuma “Kalnamuiža 26”-4, Kalnamuižā, Smiltenes pagastā, 

atsavināšanu un izsoles cenas noteikšanu 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

“Kalnamuiža 26”-4, Kalnamuižā, Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 9480 900 0123, kas sastāv no dzīvokļa ar platību 73,3 m² un kopīpašuma 

733/2778 domājamās daļas no būves (būves kadastra apzīmējums 9480 006 0200 001), 

kā arī kopīpašuma 733/2778 domājamās daļas no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 9480 006 0200. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Kalnamuiža 26”-4, Kalnamuižā, Smiltenes pagastā, 

Smiltenes novadā, pirmās izsoles sākuma cenu 4160,00 EUR (četri tūkstoši viens simts 

sešdesmit eiro un 00 centi). 

4. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā “Kalnamuiža 26”-4, Kalnamuižā, 

Smiltenes pagastā, jāatbilst spēkā esošajā Smiltenes novada teritorijas plānojumā un tā 

sastāvā esošajos saistošajos teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos 

noteiktajam, Latvijas būvniecības noteikumiem u.c. normatīvajiem aktiem, kas regulē 

darbību nekustamajā īpašumā. 

5. Apstiprināt nekustamā īpašuma izsoles noteikumus.  



21 

 

6. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai rīkot Nekustamā 

īpašuma izsoli. 

7. Izsoles rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Smiltenes novada pašvaldības 

pamatbudžetā. 

8. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības domes izpilddirektoram. 

Lēmums Nr. 807  pielikumā.  

 

 31. Par nekustamā īpašuma “Vecvireši”, Virešu pagastā, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt izsoli par nenotikušu nekustamam īpašumam “Vecvireši”, Virešu pagastā, 

Smiltenes novadā, jo izsolei nav autorizēts neviens dalībnieks. 

2. Pārtraukt nekustamā īpašuma “Vecvireši”, Virešu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 3690 002 0189, atsavināšanas procesu. 

Lēmums Nr. 808 pielikumā.  

 

 32. Par nekustamā īpašuma “Bitītes”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, pirmās izsoles 

atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles izsludināšanu 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt izsoli par nenotikušu, nekustamam īpašumam “Bitītes”, Bilskas pagastā, 

Smiltenes novadā, jo izsolei nav autorizēts neviens dalībnieks. 

2. Atkārtoti pārdot izsolē ar augšupejošu soli, Smiltenes novada pašvaldībai piederošo 

nekustamo īpašumu “Bitītes”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 

9444 007 0269, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9444 007 0203 

un platības 6,97 ha, samazinot sākuma cenu par 20 (divdesmit) procentiem jeb 5140,00 

EUR (pieci tūkstoši viens simts četrdesmit eiro un 00 centi). 

3. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Bitītes”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, otrās 

izsoles sākuma cenu 20 560,00 EUR (divdesmit tūkstoši pieci simti sešdesmit eiro un 

00 centi). 

5. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā “Bitītes”, Bilskas pagastā, 

Smiltenes novadā, jāatbilst spēkā esošajiem teritorijas plānojumiem konkrētajā 

teritorijā un to sastāvā esošajos saistošajos teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumos noteiktajam, Latvijas būvniecības noteikumiem u.c. normatīvajiem aktiem, 

kas regulē darbību nekustamajā īpašumā un ar to. 

6. Apstiprināt Nekustamā īpašuma izsoles noteikumus.  

7. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai rīkot Nekustamā 

īpašuma izsoli. 

8. Izsoles rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Smiltenes novada pašvaldības 

pamatbudžetā. 



22 

 

9. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 809 pielikumā.  

 

12. 00 tiek pasludināts Domes sēdes pārtraukums  

13.01 tiek atsākta Domes sēde. 

 

 33. Par Grundzāles pagasta pārvaldes vadītājas atbrīvošanu no amata 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Izsakās A. Harju. 

Izsakās D. Aļeksējevs par esošo situāciju saistībā ar pārvalžu vadītāju vērtējumu. Norāda, 

nepilnības, vērš uzmanību uz parametriem, kas minēti Darba likuma 8. pantā. Ierosina, ka pārvalžu 

vadītāji jāpārvērtē atkārtoti. Pauž savu viedokli par vērtēšanas tabulu un procentuālo aprēķinu.  

13.11 domes zālē ierodas juriste Daiga Svežicka 

Izsakās O. Putrālis par izvērtēšanas proporciju atbilstību. Norāda, ka jāizveido jauna izvērtēšanas 

komisija, jāapstiprina jauns nolikums un komisija. 

D. Aļeksējevs norāda par pieredzes atšķirību.  

Izsakās D. Svežicka par kopējo ainu lēmuma pieņemšanā un likumdošanas piemērošanā. 

Izsakās M. Zālītis, D. Svežicka, M. Rungulis, E. Avotiņš. 

Izsakās E. Zurģe par kopējo ainu uz šī brīža situāciju. 

Izsakās O. Putrālis par izvērtējumu kopumā.   

Izsakās M. Vīgants  izsakot priekšlikumu atcelt 2024. gada lēmumu Nr.619 “Par Smiltenes novada 

pašvaldības iestāžu “Grundzāles pagasta pārvalde” un “Virešu pagasta pārvalde” reorganizācijas 

uzsākšanu”. 

Izsakās D. Aļeksējevs, M. Vīgants, O. Putrālis.  

O. Putrālis  izsaka priekšlikumu atcelt 2024.gada 21.novembra  lēmumu Nr.750  (protokols Nr.15,    

38.§.) par Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Grundzāles un Virešu pagastu apvienības 

pārvalde” vadītāja iecelšanu amatā, jo lēmums pieņemts steigā.  

Izsakās M. Rungulis, D. Aļeksējevs, I. Ērgle, A. Harju, G. Mūrniece par sagatavoto lēmuma 

projektu,  izteiktajiem priekšlikumiem uz balsošanu un to balsojuma secību. Darba reglamenta 

kārtības ievērošanu.  

A. Harju aicina balsot par O. Putrāļa iesniegot priekšlikumu atcelt 2024.gada 21.novembra  

lēmumu Nr.750  (protokols Nr.15, 38.§.) par Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Grundzāles 

un Virešu pagastu apvienības pārvalde” vadītāja iecelšanu amatā, 

balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Dainis Aļeksējevs, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Māris 

Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – 3 (Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Jānis Āboliņš), 

"Atturas" – 2 (Inga Ērgle, Mārtiņš Vīgants), "Nepiedalās" – nav, 

Pieņemts 

Priekšlikums tiek atbalstīts. 

M. Rungulis norāda, ka jāveic izmaiņas papildinājumi sagatavotajā lēmuma projektā un uzdot 

domes priekšsēdētajai sasaukt deputāta darba sanāksmi un izveidot komisiju.  

Izsakās O. Putrālis, D. Aļeksējevs, E. Avotiņš, M. Rungulis.  

 

A. Harju norāda, ka iesniegts M. Vīganta priekšlikums 1) atcelt 2024. gada lēmumu Nr.619 “Par 

Smiltenes novada pašvaldības iestāžu “Grundzāles pagasta pārvalde” un “Virešu pagasta 

pārvalde” reorganizācijas uzsākšanu” 2) Sasaukt deputātu darba sanāksmi. 
 

A. Harju aicina balsot par iesniegto priekšlikumu.  

 

 

 



23 

 

 

balsojot ar 5 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants), "Pret" – 6 (Ainārs Mežulis, Dainis Aļeksējevs, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis), "Atturas" – 1 (Māris Zālītis), "Nepiedalās" – nav, 

Noraidīts 

Priekšlikums netiek atbalstīts.  

M. Rungulis norāda. Ka nepieciešams veikt izmaiņas sagatavotajā lēmuma projektā, kas izriet no 

balsojuma par priekšlikumu.  

 

14.03. tiek pasludināts domes sēdes pārtraukums. 

14.30. tiek atsākata domes sēde.  

 

A. Harju informē par veiktajām izmaiņām iesniegtajā lēmuma projektā: 

1. Neatbrīvot Aldu Zvejnieci no Grundzāles pagasta pārvaldes vadītāja amata ar 2024.gada 

31.decembri. 

2. Atcelt Smiltenes novada pašvaldības domes 2024. gada 21. novembra lēmumu Nr. 750  

(protokols Nr.15, 38.§.) par Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Grundzāles un Virešu 

pagastu apvienības pārvalde” vadītāja iecelšanu amatā. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektora vietniece E.Zurģe. 

4. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A. 

Harju. 

 

Izsakās E. Avotiņš par jauno pārvalžu reorganizācijas būtību, sajūtām un kopējo skatu uz 

pieņemtajiem  lēmumiem un rezultātiem. Norāda, ka nevar atbalstīt šādu lēmuma projektu, jo 

deputāti nespēj pieņemt konkrētus lēmums.  

Izsakās D. Aļeksējevs un aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu, skaidro situāciju.  

Izsakās E. Zurģe.  

A. Harju norāda, ka par sagatavoto lēmuma projektu balsos pret, skaidro iemeslus.  

E. Felcis norāda, ka balsos par sagatavoto lēmuma projektu, skaidro iemeslus.  

Harju aicina balsot par sagatavoto lēmuma projetu. 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Dainis Aļeksējevs, Elgars Felcis, Gita 

Mūrniece, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – 3 (Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Jānis 

Āboliņš), "Atturas" – 3 (Inga Ērgle, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants), "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Sagatavoto lēmuma projektu noraidīt. Lēmums nav pieņemts.  

 

Izsakās M. Rungulis, D. Aļeksējevs, A. Harju, J. Āboliņš, 

 

 34. Par nekustamā īpašuma “Bērnudārzs”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, pirmās 

izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles izsludināšanu 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt izsoli par nenotikušu, nekustamam īpašumam “Bērnudārzs”, Drustu pagastā, 

Smiltenes novadā, jo izsolei nav autorizēts neviens dalībnieks. 



24 

 

2. Atkārtoti pārdot izsolē ar augšupejošu soli, Smiltenes novada pašvaldībai piederošo 

nekustamo īpašumu “Bērnudārzs”, Drustu pagastā, ar adresi Skolas iela 2, Drusti, 

Drustu pagasts, Smiltenes novads, kadastra numurs 4248 007 0134, kas sastāv no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4248 007 0311 un platību 1,0529 ha, kā arī uz 

tā esošās nedzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 4248 007 0134 001, samazinot 

sākuma cenu par 20 (divdesmit) procentiem jeb 5100,00 EUR (pieci tūkstoši viens 

simts eiro un 00 centi). 

3. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Bērnudārzs”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, otrās 

izsoles sākuma cenu 20 400,00 EUR (divdesmit tūkstoši četri simti eiro un 00 centi). 

5. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā “Bērnudārzs”, Drustu pagastā, 

Smiltenes novadā, jāatbilst spēkā esošajiem teritorijas plānojumiem konkrētajā 

teritorijā un to sastāvā esošajos saistošajos teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumos noteiktajam, Latvijas būvniecības noteikumiem u.c. normatīvajiem aktiem, 

kas regulē darbību nekustamajā īpašumā un ar to. 

6. Apstiprināt Nekustamā īpašuma Izsoles noteikumus.  

7. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai rīkot Nekustamā 

īpašuma izsoli. 

8. Izsoles rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Smiltenes novada pašvaldības 

pamatbudžetā. 

9. Par lēmuma izpildi kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 810 pielikumā.  

 

 35. Par nekustamā īpašuma “Lejas Purenes”, Launkalnē, Launkalnes pagastā, otrās izsoles 

atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt izsoli par nenotikušu, nekustamam īpašumam “Lejas Purenes”, Launkalnē, 

Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, jo izsolei nav pieteicies neviens dalībnieks. 

2. Lēmumu par izsoles procesa turpināšanu pieņemt sešu mēnešu laikā. 

Lēmums Nr. 811 pielikumā.  

 

 36. Par nekustamā īpašuma “Lejiņas”, Launkalnē, Launkalnes pagastā, otrās izsoles 

atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt izsoli par nenotikušu, nekustamam īpašumam “Lejiņas”, Launkalnē, Launkalnes 

pagastā, Smiltenes novadā, jo izsolei nav pieteicies neviens dalībnieks. 

2. Lēmumu par izsoles procesa turpināšanu pieņemt sešu mēnešu laikā. 

Lēmums Nr. 812 pielikumā.  



25 

 

 

 37. Par nekustamā īpašuma “Liepsalas”, Launkalnē, Launkalnes pagastā, otrās izsoles 

atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt izsoli par nenotikušu, nekustamam īpašumam “Liepsalas”, Launkalnē, 

Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, jo izsolei nav autorizēts neviens dalībnieks. 

2. Lēmumu par izsoles procesa turpināšanu pieņemt sešu mēnešu laikā. 

Lēmums Nr. 813 pielikumā.  

 

 38. Par nekustamā īpašuma “Ozolzīles”, Launkalnē, Launkalnes pagastā, otrās izsoles 

atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt izsoli par nenotikušu, nekustamam īpašumam “Ozolzīles”, Launkalnē, 

Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, jo izsolei nav autorizēts neviens dalībnieks. 

2. Lēmumu par izsoles procesa turpināšanu pieņemt sešu mēnešu laikā. 

Lēmums Nr. 814 pielikumā.  

 

 39. Par nekustamā īpašuma “Zīles”, Launkalnē, Launkalnes pagastā, otrās izsoles atzīšanu 

par nenotikušu 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt izsoli par nenotikušu, nekustamam īpašumam “Zīles”, Launkalnē, Launkalnes 

pagastā, Smiltenes novadā, jo izsolei nav autorizēts neviens dalībnieks. 

2. Lēmumu par izsoles procesa turpināšanu pieņemt sešu mēnešu laikā. 

Lēmums Nr. 815 pielikumā.  

 

 40. Par nekustamā īpašuma “Valdziņi 1”, Launkalnes pagastā, otrās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un trešās izsoles izsludināšanu 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 



26 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt izsoli par nenotikušu, nekustamam īpašumam “Valdziņi 1”, Launkalnes pagastā, 

Smiltenes novadā, jo izsolei nav autorizēts neviens dalībnieks. 

2. Atkārtoti pārdot izsolē ar augšupejošu soli, Smiltenes novada pašvaldībai piederošo 

nekustamo īpašumu “Valdziņi 1”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 9470 012 0066, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9470 

012 0064 un platību 7,02 ha, samazinot sākuma cenu par 40 (četrdesmit) procentiem, 

jeb 11 960,00 EUR (vienpadsmit tūkstoši deviņi simti sešdesmit eiro un 00 centi). 

3. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Valdziņi 1”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, 

trešās izsoles sākuma cenu 17 940,00 EUR (septiņpadsmit tūkstoši deviņi simti 

četrdesmit eiro un 00 centi), t.sk. zeme 14 100,00 EUR (četrpadsmit tūkstoši viens 

simts eiro un 00 centi) un mežs 3840,00 EUR (trīs tūkstoši astoņi simti četrdesmit eiro 

un 00 centi). 

5. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā “Valdziņi 1”, Launkalnes pagastā, 

Smiltenes novadā, jāatbilst spēkā esošajiem teritorijas plānojumiem konkrētajā 

teritorijā un to sastāvā esošajos saistošajos teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumos noteiktajam, Latvijas būvniecības noteikumiem u.c. normatīvajiem aktiem, 

kas regulē darbību nekustamajā īpašumā un ar to. 

6. Apstiprināt Nekustamā īpašuma Izsoles noteikumus.  

7. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai rīkot Nekustamā 

īpašuma izsoli. 

8. Izsoles rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Smiltenes novada pašvaldības 

pamatbudžetā. 

9. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 816 pielikumā.  

 

 41. Par nekustamā īpašuma “Valdziņi 2”, Launkalnes pagastā, otrās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un trešās izsoles izsludināšanu 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt izsoli par nenotikušu, nekustamam īpašumam “Valdziņi 2”, Launkalnes pagastā, 

Smiltenes novadā, jo izsolei nav pieteicies neviens dalībnieks. 

2. Atkārtoti pārdot izsolē ar augšupejošu soli, Smiltenes novada pašvaldībai piederošo 

nekustamo īpašumu “Valdziņi 2”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 9470 012 0065, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9470 

012 0025 un platību  2,38 ha, samazinot sākuma cenu par 40 (četrdesmit) procentiem, 

jeb 3640,00 EUR (trīs tūkstoši seši simti četrdesmit eiro un 00 centi). 

3. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Valdziņi 2”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, 

trešās izsoles sākuma cenu 5460,00 EUR (pieci tūkstoši četri simti sešdesmit eiro un 

00 centi). 

5. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā “Valdziņi 2”, Launkalnes pagastā, 

Smiltenes novadā, jāatbilst spēkā esošajiem teritorijas plānojumiem konkrētajā 

teritorijā un to sastāvā esošajos saistošajos teritorijas izmantošanas un apbūves 



27 

 

noteikumos noteiktajam, Latvijas būvniecības noteikumiem u.c. normatīvajiem aktiem, 

kas regulē darbību nekustamajā īpašumā un ar to. 

6. Apstiprināt Nekustamā īpašuma Izsoles noteikumus.  

7. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai rīkot Nekustamā 

īpašuma izsoli. 

8. Izsoles rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Smiltenes novada pašvaldības 

pamatbudžetā. 

9. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 817 pielikumā.  

 

 42. Par nekustamā īpašuma “Garažiņas pie tīruma”, Variņu pagastā, otrās izsoles atzīšanu 

par nenotikušu un trešās izsoles izsludināšanu 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt izsoli par nenotikušu, nekustamam īpašumam “Garažiņas pie tīruma”, Variņu 

pagastā, Smiltenes novadā, jo izsolei nav autorizēts neviens dalībnieks. 

2. Atkārtoti pārdot izsolē ar augšupejošu soli, Smiltenes novada pašvaldībai piederošo 

nekustamo īpašumu “Garažiņas pie tīruma”, Variņu pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 9490 003 0241, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

9490 003 0241 un platību 1,61 ha, samazinot sākuma cenu par 40 (četrdesmit) 

procentiem, jeb 2400,00 EUR (divi tūkstoši četri simti eiro un 00 centi). 

3. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Garažiņas pie tīruma”, Variņu pagastā, Smiltenes 

novadā, trešās izsoles sākuma cenu 3600,00 EUR (trīs tūkstoši seši simti eiro un 00 

centi). 

5. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā “Garažiņas pie tīruma”, Variņu 

pagastā, Smiltenes novadā, jāatbilst spēkā esošajiem teritorijas plānojumiem 

konkrētajā teritorijā un to sastāvā esošajos saistošajos teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumos noteiktajam, Latvijas būvniecības noteikumiem u.c. 

normatīvajiem aktiem, kas regulē darbību nekustamajā īpašumā un ar to. 

6. Apstiprināt Nekustamā īpašuma Izsoles noteikumus.  

7. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai rīkot Nekustamā 

īpašuma izsoli. 

8. Izsoles rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Smiltenes novada pašvaldības 

pamatbudžetā. 

9. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 818 pielikumā.  

 

 43. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma “Rīti”-26, Gaujienā, Gaujienas 

pagastā, atsavināšanai 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 



28 

 

NOLEMJ: 

1. Slēgt ar I. D., personas kods, deklarētā dzīvesvietas adrese, pirkuma līgumu par 

nekustamā īpašuma “Rīti”-26, Gaujienā, Gaujienas pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 3648 900 0138, kas sastāv no dzīvokļa ar platību 36 m² un kopīpašuma 

360/14368 domājamās daļas no būves ar kadastra apzīmējumu 3648 005 0244 002 un 

kopīpašuma 360/14368 domājamās daļas no zemes ar kadastra apzīmējumu 3648 005 

0322, pirkumu un apstiprināt tā brīvo cenu 5400,00 EUR (pieci tūkstoši četri simti eiro 

un 00 centi), t.sk. par zemi 54,00 EUR (piecdesmit četri eiro un 00 centi) un par ēkām 

5346,00 EUR (pieci tūkstoši trīs simti četrdesmit seši eiro un 00 centi), pirkuma līgumā 

norādot atlikušā maksājuma 4860,00 EUR (četri tūkstoši astoņi simti sešdesmit eiro un 

00 centi) samaksu uz nomaksu 60 (sešdesmit) mēnešos. 

2. Par atlikto maksājumu I. D. maksā likumiskos 6 procentus gadā no vēl nesamaksātās 

pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu 

kavējumiem – nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

3. Par lēmuma 1.punkta izpildi atbild Centrālās administrācijas Juridiskā nodaļa. 

4. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr.819 pielikumā.  

 

 44. Par nekustamā īpašuma “Grašu starpgabals”, Trapenes pagastā, atsavināšanu 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt ar T. Z., personas kods, dzīvesvietas adrese “, pirkuma līgumu par nekustamā 

īpašuma “Grašu starpgabals”, Trapenes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 

3684 003 0017, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3684 003 0143 

un platību 2,6 ha, pirkumu un apstiprināt tā atsavināšanas cenu 9200,00 EUR (deviņi 

tūkstoši divi simti eiro un 00 centi). 

2. Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 3684 003 0143 un platību  2,6 ha,  

pēc iegādes nav saglabājama kā pastāvīgs nekustamais īpašums, un ir pievienojams 

nekustamā īpašuma “Lejasstādzeni”, kadastra numurs 3684 003 0187, zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 3684 003 0186, kura īpašnieks izmantoja pirkuma tiesības. 

3. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā “Grašu starpgabals”, Trapenes 

pagastā, Smiltenes novadā, jāatbilst spēkā esošajā Apes novada teritorijas plānojumā 

un tā sastāvā esošajos saistošajos teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos 

noteiktajam, Latvijas būvniecības noteikumiem u.c. normatīvajiem aktiem, kas regulē 

darbību nekustamajā īpašumā un ar to. 

4. Par lēmuma 1.punkta izpildi atbild Centrālās administrācijas Juridiskā nodaļa. 

5. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 820 pielikumā.  

 

 45. Par otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu augošiem kokiem nekustamajā īpašumā 

“Kalnbērziņi”, Bilskas pagastā 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 



29 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt izsoli par nenotikušu, kustamai mantai - augošiem kokiem (kailcirtē) ar kopējo 

izcērtamo platību 0,72 ha 3.kvartāla 3.nogabalā, kas atrodas Smiltenes novada 

pašvaldības īpašumā esošā nekustamā īpašuma “Kalnbērziņi”, Bilskas pagastā, 

Smiltenes novadā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 9444 002 0161, jo izsolei 

nav autorizēts neviens dalībnieks. 

2. Atcelt lēmumus par nodošanu atsavināšanai, Smiltenes novada pašvaldībai piederošo 

kustamo mantu - augošus kokus (kailcirtē) ar kopējo izcērtamo platību 0,72 ha 

3.kvartāla 3.nogabalā, kas atrodas Smiltenes novada pašvaldības īpašumā esošā 

nekustamā īpašuma “Kalnbērziņi”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, zemes vienībā 

ar kadastra apzīmējumu 9444 002 0161. 

Lēmums Nr. 821 pielikumā.  

 

 46. Par otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu augošiem kokiem nekustamajā īpašumā 

“Rūķīši”, Bilskas pagastā 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt izsoli par nenotikušu, kustamai mantai - augošiem kokiem (kailcirtē) ar kopējo 

izcērtamo platību 0,2 ha 1.kvartāla 4.nogabalā, kas atrodas Smiltenes novada 

pašvaldības īpašumā esošā nekustamā īpašuma “Rūķīši”, Bilskas pagastā, Smiltenes 

novadā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 9444 007 0175, jo izsolei nav autorizēts 

neviens dalībnieks. 

2. Atcelt lēmumus par nodošanu atsavināšanai, Smiltenes novada pašvaldībai piederošo 

kustamo mantu - augošus kokus (kailcirtē) ar kopējo izcērtamo platību 0,2 ha 1.kvartāla 

4.nogabalā, kas atrodas Smiltenes novada pašvaldības īpašumā esošā nekustamā 

īpašuma “Rūķīši”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 9444 007 0175. 

Lēmums Nr. 822 pielikumā.  

 

 47. Par otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu augošiem kokiem nekustamajā īpašumā 

“Strantes ezers un Strantes mežs”, Brantu pagastā 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt izsoli par nenotikušu, kustamai mantai - augošiem kokiem (sanitārā cirtē) ar 

kopējo izcērtamo platību 1,69 ha, 1.kvartāla 1., 2. un 3.nogabalā, kas atrodas Smiltenes 

novada pašvaldības īpašumā esošā nekustamā īpašuma “Strantes ezers un Strantes 



30 

 

mežs”, Brantu pagastā, Smiltenes novadā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 9448 

001 0092, ievērojot to, ka izsolei nebija autorizēts neviens izsoles dalībnieks. 

2. Atkārtoti pārdot izsolē ar augšupejošu soli, Smiltenes novada pašvaldībai piederošo 

kustamo mantu - augošus kokus (sanitārā cirtē) ar kopējo izcērtamo platību 1,69 ha, 

1.kvartāla 1., 2. un 3.nogabalā ar aprēķināto kopējo pārdodamās koksnes apjomu 40,93 

m3, kas atrodas Smiltenes novada pašvaldības īpašumā esošā nekustamā īpašuma 

“Strantes ezers un Strantes mežs”, Brantu pagastā, Smiltenes novadā, zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 9448 001 0092, samazinot tā pārdošanas sākuma cenu. 

3. Apstiprināt lēmuma 1.punktā minēto augošo koku nosacīto cenu – brīvo cenu un 

atkārtotās izsoles sākumcenu 200,00 EUR (divi simti eiro un 00 centi), neieskaitot 

pievienotās vērtības nodokli. Pievienotās vērtības nodokli piemērot atbilstoši 

Pievienotās vērtības nodokļa likuma 141.panta nosacījumiem. 

4. Apstiprināt 1.punktā noteiktās kustamās mantas Elektroniskās izsoles noteikumus 

augošu koku atsavināšanai nekustamā īpašuma “Strantes ezers un Strantes mežs”, 

Brantu pagastā, Smiltenes novadā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 9448 001 

0092 (1.kvartāla 1., 2. un 3.nogabalā). 

5. Noteikt, ka lēmumā minētās kustamās mantas atsavināšanu organizē Pašvaldības 

mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisija, nodrošinot normatīvos aktos 

noteiktās publikācijas ne vēlāk, kā 25 dienu laikā no šī lēmuma pieņemšanas. 

6. Par lēmuma izpildi atbild Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijas 

priekšsēdētājs. 

7. Izsoles rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Smiltenes novada pašvaldības 

pamatbudžetā. 

8. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 823 pielikumā.  

 

 48. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Meži 2”, Apes pagastā 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldības kustamo mantu - augošos kokus 

1.kvartāla 1. (+ apaugums), 6., 8., 14., 17., 34., 35., 36., 39. + 51., 45. nogabalā 

(kailcirtē) un 1.kvartāla 7., 10., 19. un 21. nogabalā (kopšanas cirtē), ar kopējo 

izcērtamo platību 15,16 ha un aprēķināto kopējo pārdodamās koksnes apjomu 3755,30 

m3, kas atrodas Smiltenes novada pašvaldības īpašumā esošā nekustamā īpašuma 

“Meži 2”, Apes pagastā, Smiltenes novadā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

3625 001 0097, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Apstiprināt lēmuma 1.punktā minēto augošo koku nosacīto cenu un izsoles sākumcenu 

211 620,00 EUR (divi simti vienpadsmit tūkstoši seši simti divdesmit eiro un 00 centi), 

neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. Pievienotās vērtības nodokli piemērot 

atbilstoši Pievienotās vērtības nodokļa likuma 141.panta nosacījumiem. 

3. Apstiprināt 1.punktā noteiktās kustamās mantas Elektroniskās izsoles noteikumus 

augošu koku atsavināšanai nekustamā īpašuma “Meži 2”, Apes pagastā, Smiltenes 

novadā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 3625 001 0097 (1. (+ apaugums), 6., 

8., 14., 17., 34., 35., 36., 39. + 51., 45. nogabalā un 1.kvartāla 7., 10., 19. un 21. 

nogabalā). 



31 

 

4. Noteikt, ka lēmumā minētās kustamās mantas atsavināšanu organizē Pašvaldības 

mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisija, nodrošinot normatīvos aktos 

noteiktās publikācijas ne vēlāk, kā 25 dienu laikā no šī lēmuma pieņemšanas. 

5. Izsoles rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Smiltenes novada pašvaldības 

pamatbudžetā. 

6. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 824 pielikumā.  

 

 49. Par Smiltenes novada pašvaldības autoceļu un ielu saraksta apstiprināšanu 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības autoceļu un ielu saraksta sarakstu iesniegšanai 

reģistrācijai valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Latvijas Valsts ceļi”  Vidzemes reģionālai 

nodaļai 

Lēmums Nr. 825 pielikumā.  

 

 50. Par saistošo noteikumu  „Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 28. 

jūnija saistošajos noteikumos Nr. 14/23 “Smiltenes novada pašvaldības nolikums”” projekta 

apstiprināšana 

Ziņo Māris Rungulis 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izdot un apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 25/24 „Grozījumi Smiltenes novada 

pašvaldības domes 2023. gada 28. jūnija saistošajos noteikumos Nr. 14/23 “Smiltenes 

novada pašvaldības nolikums”” (pielikumā). 

2. Nosūtīt saistošos noteikumus Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai 

zināšanai. 

Lēmums Nr.826 pielikumā.  

 

 51. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2024.gada 

21.februāra saistošajos noteikumos Nr.2/24 „Par Smiltenes novada pašvaldības budžetu 

2024.gadam”” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt un izdot saistošos noteikumus Nr.33/24 “Grozījumi Smiltenes novada 

domes 2024.gada 21.februāra saistošajos noteikumos Nr.2/24 “Par Smiltenes novada 

pašvaldības budžetu 2024.gadam” (pielikumā). 



32 

 

2. Smiltenes novada Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļai: 

2.1. triju darbdienu laikā pēc saistošo noteikumu Nr. 33/24 parakstīšanas nosūtīt 

saistošos noteikumus Nr. 33/24 un tā paskaidrojuma rakstu izsludināšanai 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai zināšanai; 

2.2. pēc saistošo noteikumu Nr. 33/24 stāšanās spēkā publicēt tos pašvaldības 

oficiālajā tīmekļvietnē www.smiltenesnovads.lv, vienlaikus nodrošinot atbilstību 

oficiālajai publikācijai un norādot atsauci uz oficiālo publikāciju, kā arī publicēt 

informāciju par saistošajiem noteikumiem Nr.33/24 pašvaldības bezmaksas 

izdevumā „Smiltenes novada Pašvaldības Vēstis”. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt domes priekšsēdētājai A.Harju. 

Lēmums Nr. 827 pielikumā.  

 

 52. Par Noteikumu “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada 29. jūnija 

Noteikumos Nr. 7/22 “Smiltenes novada pašvaldības ceļu uzturēšanas un pārvaldīšanas 

kārtība” apstiprināšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Noteikumus Nr. 32/24 “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 

2022. gada 29. jūnija Noteikumos Nr. 7/22 “Smiltenes novada pašvaldības ceļu 

uzturēšanas un pārvaldīšanas kārtība” (pielikumā). 

2. Publicēt informāciju par noteikumiem Nr. 32/24  pašvaldības bezmaksas izdevumā 

„Smiltenes Novada Pašvaldības Vēstis” un pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.smiltenesnovads.lv. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

Lēmums Nr. 828 pielikumā.  

 

 53. Par Noteikumu  “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 

29.decembra noteikumos Nr.11/21 “Noteikumi par vienotu atlīdzības sistēmu Smiltenes 

novada pašvaldības budžeta iestādēs”” projekta apstiprināšanu 

Ziņo Evija Zurģe, Māris Rungulis 

 

Izsakās M. Rungulis, A. Lapiņš, E. Avotiņš, J. Adienis, D. Aļeksējevs , J. Āboliņš, G. Mūrniece, 

E. Felcis, E. Zurģe   

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Noteikumu Nr. 33/24 “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 

2021.gada 29.decembra noteikumos Nr.11/21 “Noteikumi par vienotu atlīdzības 

sistēmu Smiltenes novada pašvaldības budžeta iestādēs” projektu (pielikumā). 

2. Par Noteikumu izpildes kontroli atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektors, 

Centrālās administrācijas Finanšu nodaļa, Kancelejas un personāla nodaļa. 



33 

 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

Lēmums Nr. 829 pielikumā.  

 

 54. Par Smiltenes novada pašvaldības domes nolikuma Nr.58/24 “Smiltenes novada 

pašvaldības Apstādījumu saglabāšanas komisijas nolikums” projekta apstiprināšana 

Ziņo Māris Rungulis 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt 2024. gada 19. decembra nolikumu Nr. 58/24 “Smiltenes novada 

pašvaldības Apstādījumu saglabāšanas komisijas nolikums”  projektu (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

Lēmums Nr. 830 pielikumā.  

 

 55. Par Smiltenes novada pašvaldības domes nolikuma Nr.59/24 “Smiltenes novada 

pašvaldības Darījumu ar lauksaimniecības zemi izvērtēšanas komisijas nolikums” projekta 

apstiprināšana 

Ziņo Māris Rungulis 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt 2024. gada 19. decembra nolikumu Nr.59/24 “Smiltenes novada 

pašvaldības Darījumu ar lauksaimniecības zemi izvērtēšanas komisijas nolikums”  

projektu (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

Lēmums Nr.831 pielikumā.  

 

 56. Par Smiltenes novada pašvaldības nolikuma Nr. 2/23 "Metodisko izstrādņu skate 

Smiltenes novadā" grozījumu apstiprināšanu. 

Ziņo Edgars Roslovs 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nolikumu Nr.60/24 “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. 

gada 25. janvāra nolikumā”  Nr. 2/23 “Metodisko izstrādņu skate Smiltenes novadā” 

pielikumā. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs E. Roslovs. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors A. Lapiņš. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 832 pielikumā.  

 



34 

 

 57. Par Smiltenes novada pašvaldības noteikumu Nr.6/22 "Smiltenes novada pašvaldības 

dibināto izglītības iestāžu vadītāju novērtēšanas kārtība" grozījumu apstiprināšanu. 

Ziņo Edgars Roslovs 

 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Noteikumu Nr. 34/24 “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 

2023. gada 29. jūnija noteikumos Nr. 6/22 “Smiltenes novada pašvaldības dibināto 

izglītības iestāžu vadītāju novērtēšanas kārtība” projektu (pielikumā). 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs Edgars 

Roslovs. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors Andris Lapiņš. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 833 pielikumā.  

 

 58. Par Smiltenes novada pašvaldības noteikumu Nr. 14/23 "Smiltenes novada pašvaldības 

metodiskā darba organizēšanas kārtību" grozījumu apstiprināšanu. 

Ziņo Edgars Roslovs 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Nolikuma Nr. 61/24 “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 

2023. gada 26. jūlija nolikumā Nr. 14/23  “Smiltenes novada pašvaldības metodiskā 

darba organizēšanas kārtība”” projektu (pielikumā). 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs E. Roslovs. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors A. Lapiņš. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 834 pielikumā.  

 

 59. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības 2021. gada 25. augusta nolikumā Nr. 

23/21 “Smiltenes Mūzikas skolas  nolikums” apstiprināšanu 

Ziņo Gunita Grīnberga 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nolikuma Nr.62/24 “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 

2021.gada 25.augusta nolikumā Nr. 23/21  “Smiltenes Mūzikas skolas nolikums” 

projektu (pielikumā). 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes Mūzikas skolas direktore Gunita Grīnberga; 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs 

E.Roslovs. 



35 

 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 835 pielikumā.  

 

 60. Par Palsmanes pamatskolas dalību “Nordplus” projektā 

Ziņo Ivita Pērle 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt Palsmanes pamatskolas dalību programmas “Nordplus junior project” 

projektā NPJR-2024-Autumn/10064 — “Our future is in our hands” (Mūsu nākotne ir 

mūsu rokās) (turpmāk – Projekts), kura kopējais finansējums ir 6969 Eur. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Palsmanes pamatskolas direktore Anda 

Bērtiņa un Centrālās administrācijas Finanšu nodaļas vadītājs Jānis Adienis. 

3. Lēmuma izpildes kontroli veikt pašvaldības izpilddirektora vietniece. 

Lēmums Nr. 836 pielikumā.  

 

 61. Par nekustamās un kustamās mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā SIA “Gatartas 

pakalpojumu aģentūra” 

Ziņo Evija Zurģe, Māris Rungulis 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot  bezatlīdzības lietošanā SIA “Gatartas pakalpojumu aģentūra”, reģistrācijas Nr. 

40203600871, līdz 2025. gada 31. decembrim kustamo mantu -  pilnībā automatizētu 

konteinertipa ar šķeldu kurināmu katlu māju ar jaudu 0,25 MW, kas uzstādīta un 

atrodas “Gatartas pansionāts”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, darba kārtībā 

(Pamatlīdzekļu uzskaites kartīte Nr. 16979), ar bilances vērtības fiksēšanu nodošanas 

brīdī, darbības mērķu sasniegšanai; 

2. Nodot SIA “Gatartas pakalpojumu aģentūra”, reģistrācijas Nr. 40203600871, 

bezatlīdzības lietošanā līdz 2029. gada 31. decembrim no pašvaldības iestādes 

“Gatartas pansionāts” pašvaldības īpašumā pārņemtās mantiskās vērtības un 

aprīkojumu, ar mērķi SIA darbības nodrošināšanai saskaņā ar pamatlīdzekļu uzskaites 

reģistru un materiālu uzskaites reģistru nodošanas brīdī. 

3. Pēc deleģēšanas līguma noslēgšanas, nodot bezatlīdzības lietošanā SIA “Gatartas 

pakalpojumu aģentūra”, reģ. Nr. 40203600871, līdz 2027.gada 16.martam, bet ne ilgāk 

kā uz deleģējuma līguma laiku, nekustamo īpašumu "Kārkli", Drustu pagasts, 

Smiltenes novads (kadastra numurs 4248 009 0104), kas sastāv no: 

3.1. zemes vienības (kadastra apzīmējums 42480090103) 3948 m² platībā; 

3.2. būves (kadastra apzīmējums 42480090047005) 270,2 m2 platībā; 

3.3. būves (kadastra apzīmējums 42480090047006) 225,7 m2 platībā; 

3.4. pašvaldībai piederošās mantiskās vērtības un aprīkojumu, ar mērķi nodrošināt 

ģimeniskai videi pietuvināto sociālo pakalpojumu sniegšanu saskaņā ar 

pamatlīdzekļu uzskaites reģistru un materiālu uzskaites reģistru nodošanas brīdī. 

4. Pilnvarot pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Centrālā administrācija” vadītāju – 

pašvaldības izpilddirektoru Andri Lapiņu Pašvaldības vārdā parakstīt atsevišķus 



36 

 

līgumus par lēmuma 1. punktā, 2. punktā un 3. punktā minētā Īpašuma nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā sabiedrībai paredzot, ka SIA “Gatartas pakalpojumu aģentūra” 

maksā nekustamā īpašuma nodokli par nedzīvojamām telpām un tām atbilstošu zemes 

gabala daļu, kā arī sedz izdevumus par komunālajiem maksājumiem (elektroenerģija, 

apkure, aukstā ūdens apgāde, kanalizācija, atkritumu apsaimniekošana) un citus 

izdevumus, kas varētu rasties saistībā ar Īpašuma lietošanu. 

5. Uzdot pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Centrālā administrācija” 

Saimnieciskajai nodaļai sadarbībā ar Attīstības un plānošanas nodaļu un pašvaldības 

iestādi “Smiltenes novada Sociālais dienests” organizēt Smiltenes novada pašvaldības 

kustamās mantas nodošanu. 

6. Noteikt, ka SIA “Gatartas pakalpojumu aģentūra”  bezatlīdzības lietošanā nodotais 

Īpašums nododams atpakaļ Pašvaldībai pēc noslēgtā līguma termiņa izbeigšanās.  

7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektoram 

Andrim Lapiņam. 

Lēmums Nr. 837 pielikumā.  

 

 62. Par līdzdarbības līguma slēgšanu sabiedrības iniciatīvas projekta “Jeberlejas estrādes 

atjaunošana” īstenošanai 

Ziņo Māris Rungulis 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atļaut pašvaldības iestādei “Smiltenes novada Centrālajai administrācija” 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā slēgt līdzdarbības līgumu par sabiedrības 

iniciatīvas projektu “Jeberlejas estrādes atjaunošana” adresē “Jeberleja”, Blomes 

pagasts, Smiltenes novads (turpmāk – Projekts), lai nodrošinātu no Pašvaldību likuma 

4. panta pirmās daļas 2. un 5. punktā noteiktā pārvaldes uzdevuma izpildi. 

2. Lēmuma 1. punkta izpildei līdzdarbības līgumā (lēmuma pielikumā) iekļaut šādus 

uzdevumus: 

2.1. sabiedrības iesaistes Projekta aktivitātēs koordinēšanu saskaņā ar Plānu, sadarbībā 

ar pašvaldības kontaktpersonu; 

2.2. finanšu līdzekļu un materiālo resursu piesaisti Projekta realizācijai;  

2.3. Projekta estrādes un skatītāju zonas remontdarbu organizēšanu piesaistīto finanšu 

līdzekļu ietvaros pašvaldības piesaistīta būvuzrauga uzraudzībā; 

2.4. iesaisti ar Projekta realizāciju saistītajā publicitātē; 

2.5. regulāru komunikāciju ar Pašvaldību par Uzdevuma izpildi; 

2.6. uzdevuma izpildes rezultātu un kopsavilkuma sagatavošanu un iesniegšanu, 

ar uzdevuma izpildes termiņu - 2025. gada 31. decembrim. 

3. Par lēmuma izpildi atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 838 pielikumā.  

 

 63. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas sastāvā 

Ziņo Edgars Roslovs 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 



37 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisiju šādā 

sastāvā:  

Komisijas vadītājs: Ā. Baumane – Izglītības pārvaldes logopēds; 

Komisijas locekļi: 

K. Krūzīte – psihologs; 

S. Bormane – speciālās izglītības pedagogs; 

U. Akule – ārsts. 

2. Par lēmuma izpildi atbildīgā persona - Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs   

Edgars Roslovs. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors Andris Lapiņš. 

Lēmums Nr. 839 pielikumā.  

 

 64. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Publisko iepirkumu komisijas sastāvā 

Ziņo Māris Rungulis 

 

No domes zāles iziet D. Aļeksējevs, E. Avotiņš, M. Zālītis, I. Ērgle, J. Āboliņš R. Vizulis (nav 

redzams attālināti).  

Izsakās M. Rungulis  

M. Vīganta priekšlikums svītrot no lēmuma projekta 2. punktu Iecelt par Smiltenes novada 

pašvaldības Publisko iepirkumu komisijas locekli Sarmīti Daudzieti, personas kods. 

No domes zālē atgriežas  D. Aļeksējevs, E. Avotiņš, M. Zālītis, I. Ērgle, J. Āboliņš R. Vizulis (nav 

redzams attālināti).  

A. Harju skaidro priekšlikuma būtību un aicina balsot par iesniegto priekšlikumu.  

Svītrot no lēmuma projekta 2. punktu Iecelt par Smiltenes novada pašvaldības Publisko iepirkumu 

komisijas locekli Sarmīti Daudzieti, personas kods. 

balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, 

Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš 

Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Pieņemts 

Priekšlikums tiek atbalstīts.  

A. Harju aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot no Smiltenes novada pašvaldības Publisko iepirkumu komisijas locekļa amata 

Lindu Zūdiņa, personas kods.  

2. Lēmums stājas spēkā 2025.gada 2.janvārī. 

 

 65. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Ētikas komisijas sastāvā 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Izsakās A. Mežulis. 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



38 

 

1. Izslēgt no Smiltenes novada pašvaldības Ētikas komisijas Lindu Zūdiņu. 

2. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības domes priekšsēdētājai. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 841 pielikumā.  

 

 66. Par izmaiņām iepirkuma komisijas sastāvā projekta “Daudzdzīvokļu īres mājokļa un 

tam nepieciešamo inženiertīklu projektēšana, autoruzraudzība un būvdarbi” ieceres 

realizācijai 

Ziņo Māris Rungulis 

 

16.43 no domes zāles iziet I. Ērgle 

16.45 domes zālē atgriežas I. Ērgle 

16:45 Domes sēdei pievienojas A. Abrāmovs  

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš 

Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot no Smiltenes novada pašvaldības Publiskā iepirkuma komisijas, kas izveidota 

projekta “Daudzdzīvokļu īres mājokļa un tam nepieciešamo inženiertīklu projektēšana, 

autoruzraudzība un būvdarbi” ieceres realizācijai un objekta būvdarbu būvuzraudzībai, 

locekles un sekretāres amata Sandu Kļaviņu. 

2. Apstiprināt par Komisijas locekli un sekretāri Litu Kalniņu, personas kods. 

3. Apstiprināt par Komisijas locekli Mairitu Jirgensoni, personas kods. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 842 pielikumā.  

 

 67. Par izmaiņām Smiltenes novada sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas 

sastāvā un grozījumiem komisijas nolikumā 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izslēgt no Smiltenes novada sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas 

sastāva Akciju sabiedrības “Conexus Baltic Grid” pārstāvi Georgiju Kiseļovu. 

2. Ievēlēt Smiltenes novada sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas sastāvā 

Akciju sabiedrības “Conexus Baltic Grid” Vides un darba drošības departamenta Darba 

drošības un tehniskās kontroles daļas vadītāju V. Ņikiforovu. Apstiprināt nolikumu 

Nr.63/24 “Grozījumi Smiltenes novada sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības 

komisijas nolikumā Nr.7/18” (pielikumā). 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 843 pielikumā.  

 

 68. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības  Dzīvokļu komisijas sastāvā 

Ziņo Evija Zurģe 



39 

 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis 

Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot no Smiltenes novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas sastāvā Ingunu Avotu, 

personas kods  

2. Ievēlēt par Smiltenes novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas locekli Jāni Šepteru, 

personas kods; 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt domes priekšsēdētājam. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 844 pielikumā.  

 

A. Harju informē, ka atceļ lēmuma Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Publisko 

iepirkumu komisijas sastāvā balsojumu, pamatojoties uz domes deputātu kvorumu, var pieņemt 

lēmumu par sagatavoto lēmuma projektu, izslēgšanu un apstiprināšanu.  

Aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

1. Atbrīvot no Smiltenes novada pašvaldības Publisko iepirkumu komisijas locekļa amata 

Lindu Zūdiņa, personas kods. 

2. Iecelt par Smiltenes novada pašvaldības Publisko iepirkumu komisijas locekli Sarmīti 

Daudzieti, personas kods. 

3. Lēmums stājas spēkā 2025.gada 2.janvārī. 

Atklāti ar roku balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Gita 

Mūrniece, Mārtiņš Vīgants, Elgars Felcis, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot no Smiltenes novada pašvaldības Publisko iepirkumu komisijas locekļa amata 

Lindu Zūdiņa, personas kods. 

2. Iecelt par Smiltenes novada pašvaldības Publisko iepirkumu komisijas locekli Sarmīti 

Daudzieti, personas kods. 

3. Lēmums stājas spēkā 2025.gada 2.janvārī. 

Lēmums Nr. 840 pielikumā.  

 

 

Sēde slēgta pl. 16:56 

 

 

Sēdes vadītāja                                                                                 Astrīda Harju  

 

Sēdes protokolētāja                                                                          Laura Pleša 


